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中国建设银行账户明细信息

打印日期：2023年1月3日

本方户名：广东省深圳市福田区天然居业主大会

账号 交易时
间

借方发
生额(支

取)

贷方发
生额(收

入)
余额 币种 对方户

名
对方账

号
对方开
户机构

记账日
期 摘要 备注

账户明
细编号-
交易流

水号

企业流
水号

凭证种
类 凭证号 交易介

质编号

44201600
60005250

7169

20221201
11:43:06 0.00 3,753.71 2,497,794

.39
人民币

元

深圳市
深银联
易办事
金融服
务有限

公司

99158400
0768 20221201 跨行转

入

5074H68
7回佣
11.29

846-
11000190
00OFPS
Y7KT5

44201600
60005250

7169

20221202
10:40:38 0.00 249.25 2,498,043

.64
人民币

元

深圳市
深银联
易办事
金融服
务有限

公司

99158400
0768 20221202 跨行转

入

5074H68
7回佣

0.75

847-
11000190
00OXPA
ZQH33

44201600
60005250

7169

20221202
16:32:08 0.00 2,898.80 2,500,942

.44
人民币

元

深圳市
福田区
应急管
理协会

40000279
19200102

504

中国工
商银行
深圳市

分行

20221202 电子汇
入

电子汇
入

848-
44200080
00N8PO
AWE6I

电汇凭
证

44201600
60005250

7169

20221205
11:42:34 0.00 5,732.75 2,506,675

.19
人民币

元

深圳市
深银联
易办事
金融服
务有限

公司

99158400
0768 20221205 跨行转

入

5074H68
7回佣
17.25

849-
11000190
00OOPK
TU67D

44201600
60005250

7169

20221205
16:41:17 2,000.00 0.00 2,504,675

.19
人民币

元 韩雅轩 62148552
52841743

招商银
行深圳
东滨支

行

20221205 电子汇
出

F2304退
装修押

金

850-
44200011
80NMP

GGG9W
J

支票 10509530
12397686

44201600
60005250

7169

20221205
16:43:16 2,000.00 0.00 2,502,675

.19
人民币

元 安菁 62148565
51291937

招商银
行深圳
金色家
园支行

20221205 电子汇
出

B2305退
装修押

金

851-
44200011
80NKP
MB0XX

H

支票 10509530
12397690

44201600
60005250

7169

20221205
16:47:07 2,000.00 0.00 2,500,675

.19
人民币

元 肖美清
62170072
00027266

736

建行深
圳莲花
北支行

20221205 划款
D1504退
装修押

金

852-
44200011
80N5PG

JTCSJ

支票 10509530
12397689

44201600
60005250

7169

20221205
16:49:01 2,000.00 0.00 2,498,675

.19
人民币

元 张妍 62262206
29726471

中国民
生银行
股份有
限公司
深圳景
田支行

20221205 电子汇
出

C3204退
装修押

金

853-
44200011
80N1PS8

W1FX

支票 10509530
12397688

44201600
60005250

7169

20221205
16:50:20 2,000.00 0.00 2,496,675

.19
人民币

元 曾文豪
62284801
28355177

873

中国农
业银行
深圳市

分行

20221205 电子汇
出

ABCDE
F雨棚维
修改造
退装修

押金

854-
44200011
80N2PP
BOOOJ

支票 10509530
12397687

44201600
60005250

7169

20221206
10:07:38 0.00 249.25 2,496,924

.44
人民币

元

深圳市
深银联
易办事
金融服
务有限

公司

99158400
0768 20221206 跨行转

入

5074H68
7回佣

0.75

855-
11000190
00OSPA
OZ7ED

44201600
60005250

7169

20221206
17:51:20 537.44 0.00 2,496,387

.00
人民币

元

中国电
信股份
有限公
司深圳
分公司

44201566
40005255

1390

中国建
设银行
股份有
限公司
深圳中
心区支

行

20221206 电信费

电信费
,编号

:2045609
359

856-
44200080
0167PU
AO8K1

44201600
60005250

7169

20221206
17:51:20 51.00 0.00 2,496,336

.00
人民币

元

中国电
信股份
有限公
司深圳
分公司

44201566
40005255

1390

中国建
设银行
股份有
限公司
深圳中
心区支

行

20221206 电信费

电信费
,编号

:2045664
894

857-
44200080
0167PU
AO8K2

44201600
60005250

7169

20221207
10:36:38 0.00 658.02 2,496,994

.02
人民币

元

深圳市
深银联
易办事
金融服
务有限

公司

99158400
0768 20221207 跨行转

入

5074H68
7回佣

1.98

858-
11000190
00OSPN
YB9GO
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44201600
60005250

7169

20221207
23:35:47 170.00 0.00 2,496,824

.02
人民币

元 20221208 收费

代收(缴
)、代扣
-本行同

城

859-
44200080
026BPF
GZWPF

44201600
60005250

7169

20221208
10:17:39 0.00 2,910.64 2,499,734

.66
人民币

元

深圳市
深银联
易办事
金融服
务有限

公司

99158400
0768 20221208 跨行转

入

5074H68
7回佣

9.36

860-
11000190
00OCP
MR2QF

4

44201600
60005250

7169

20221212
11:23:04 0.00 6,411.91 2,506,146

.57
人民币

元

深圳市
深银联
易办事
金融服
务有限

公司

99158400
0768 20221212 跨行转

入

5074H68
7回佣
19.29

861-
11000190
00OZP6
UA9RQ

44201600
60005250

7169

20221212
12:23:55 623.30 0.00 2,505,523

.27
人民币

元

深圳供
电局有
限公司

44201528
60005251

5592

中国建
设银行
股份有
限公司
深圳建
设路支

行

20221212 电费

电费
90000000
00986949
,202211

862-
44200080
0169P7L

3L1S

44201600
60005250

7169

20221212
12:23:55 6,915.90 0.00 2,498,607

.37
人民币

元

深圳供
电局有
限公司

44201528
60005251

5592

中国建
设银行
股份有
限公司
深圳建
设路支

行

20221212 电费

电费
90000000
00986962
,202211

863-
44200080
0169P7L

3L1U

44201600
60005250

7169

20221212
12:23:55 612.53 0.00 2,497,994

.84
人民币

元

深圳供
电局有
限公司

44201528
60005251

5592

中国建
设银行
股份有
限公司
深圳建
设路支

行

20221212 电费

电费
90000000
00986964
,202211

864-
44200080
0169P7L

3L1V

44201600
60005250

7169

20221212
12:23:55 2,926.71 0.00 2,495,068

.13
人民币

元

深圳供
电局有
限公司

44201528
60005251

5592

中国建
设银行
股份有
限公司
深圳建
设路支

行

20221212 电费

电费
90000000
00990541
,202211

865-
44200080
0169P7L

3L1X

44201600
60005250

7169

20221212
12:23:55 3,918.71 0.00 2,491,149

.42
人民币

元

深圳供
电局有
限公司

44201528
60005251

5592

中国建
设银行
股份有
限公司
深圳建
设路支

行

20221212 电费

电费
90000000
00990568
,202211

866-
44200080
0169P7L

3L1Y

44201600
60005250

7169

20221212
12:23:55 7,888.36 0.00 2,483,261

.06
人民币

元

深圳供
电局有
限公司

44201528
60005251

5592

中国建
设银行
股份有
限公司
深圳建
设路支

行

20221212 电费

电费
90000000
00990582
,202211

867-
44200080
0169P7L

3L1Z

44201600
60005250

7169

20221212
12:23:55 422.72 0.00 2,482,838

.34
人民币

元

深圳供
电局有
限公司

44201528
60005251

5592

中国建
设银行
股份有
限公司
深圳建
设路支

行

20221212 电费

电费
90000000
00994322
,202211

868-
44200080
0169P7L

3L20

44201600
60005250

7169

20221212
12:23:55 572.91 0.00 2,482,265

.43
人民币

元

深圳供
电局有
限公司

44201528
60005251

5592

中国建
设银行
股份有
限公司
深圳建
设路支

行

20221212 电费

电费
90000000
00994352
,202211

869-
44200080
0169P7L

3L23

44201600
60005250

7169

20221212
12:23:55 2,627.03 0.00 2,479,638

.40
人民币

元

深圳供
电局有
限公司

44201528
60005251

5592

中国建
设银行
股份有
限公司
深圳建
设路支

行

20221212 电费

电费
90000000
00994353
,202211

870-
44200080
0169P7L

3L25
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44201600
60005250

7169

20221212
12:23:55 3,781.53 0.00 2,475,856

.87
人民币

元

深圳供
电局有
限公司

44201528
60005251

5592

中国建
设银行
股份有
限公司
深圳建
设路支

行

20221212 电费

电费
90000000
00994354
,202211

871-
44200080
0169P7L

3L26

44201600
60005250

7169

20221212
12:23:55 2,358.28 0.00 2,473,498

.59
人民币

元

深圳供
电局有
限公司

44201528
60005251

5592

中国建
设银行
股份有
限公司
深圳建
设路支

行

20221212 电费

电费
90000000
00994368
,202211

872-
44200080
0169P7L

3L29

44201600
60005250

7169

20221212
12:23:55 11,279.08 0.00 2,462,219

.51
人民币

元

深圳供
电局有
限公司

44201528
60005251

5592

中国建
设银行
股份有
限公司
深圳建
设路支

行

20221212 电费

电费
90000000
00994369
,202211

873-
44200080
0169P7L

3L2A

44201600
60005250

7169

20221212
12:23:55 5,863.22 0.00 2,456,356

.29
人民币

元

深圳供
电局有
限公司

44201528
60005251

5592

中国建
设银行
股份有
限公司
深圳建
设路支

行

20221212 电费

电费
90000000
00994370
,202211

874-
44200080
0169P7L

3L2C

44201600
60005250

7169

20221212
12:24:04 4,137.06 0.00 2,452,219

.23
人民币

元

深圳供
电局有
限公司

44201528
60005251

5592

中国建
设银行
股份有
限公司
深圳建
设路支

行

20221212 电费

电费
90000000
02822921
,202211

875-
44200080
0169P7L

3RY0

44201600
60005250

7169

20221212
16:54:57 0.00 2,580.40 2,454,799

.63
人民币

元

深圳市
世华房
地产投
资顾问
有限公

司

40000405
19200364

382

中国工
商银行
深圳市

分行

20221212 电子汇
入 费用

876-
44200080
00N2PQ
ZDYEJ

电汇凭
证

44201600
60005250

7169

20221213
14:28:45 20,193.92 0.00 2,434,605

.71
人民币

元

待报解
预算收
入（财
库联网
集中户

）

44200080
01562410
35000000

011

建行深
圳市分
行渠道
与运营
管理部

20221213 缴税

城市维
护建设

税
666.78|
教育费

附加
285.76|
地方教
育附加
190.51|
增值税

19050.87

877-
44200011
816QPK
UPB82

电子缴
税凭证

34403622
12004612

51

44201600
60005250

7169

20221213
17:50:37 0.00 113,600.1

9
2,548,205

.90
人民币

元

个人
／单位

存款

D1CN00
0026A03
31PA012
21213T0
10177898

建行深
圳市分
行渠道
与运营
管理部

20221213 代理收
款 物业费

878-
44200080
0166PD
DG7Q5

44201600
60005250

7169

20221214
10:23:04 0.00 2,627.09 2,550,832

.99
人民币

元

深圳市
深银联
易办事
金融服
务有限

公司

99158400
0768 20221214 跨行转

入

5074H68
7回佣

7.91

879-
11000190
00P0P27

CP83

44201600
60005250

7169

20221215
10:13:37 0.00 1,543.16 2,552,376

.15
人民币

元

深圳市
深银联
易办事
金融服
务有限

公司

99158400
0768 20221215 跨行转

入

5074H68
7回佣

4.64

880-
11000190
00OWP
W2XL87

44201600
60005250

7169

20221216
10:05:06 0.00 1,495.50 2,553,871

.65
人民币

元

深圳市
深银联
易办事
金融服
务有限

公司

99158400
0768 20221216 跨行转

入

5074H68
7回佣

4.50

881-
11000190
00OXP9
AXFGD

44201600
60005250

7169

20221219
11:08:07 0.00 2,770.66 2,556,642

.31
人民币

元

深圳市
深银联
易办事
金融服
务有限

公司

99158400
0768 20221219 跨行转

入

5074H68
7回佣

8.34

882-
11000190
00OEPV
U7MRU
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44201600
60005250

7169

20221219
17:50:19 43,057.32 0.00 2,513,584

.99
人民币

元

深圳市
水务

（集团
）有限

公司

44201531
00005600

7375

中国建
设银行
股份有
限公司
深圳深
南中路

支行

20221219 水费

水费,编
号

:1132430
125

883-
44200080
016SPF7

EEQJ

44201600
60005250

7169

20221220
09:59:00 0.00 3,988.00 2,517,572

.99
人民币

元

深圳市
深银联
易办事
金融服
务有限

公司

99158400
0768 20221220 跨行转

入

5074H68
7回佣
12.00

884-
11000190
00ODP3

9S82L

44201600
60005250

7169

20221220
23:26:08 0.00 1,586.54 2,519,159

.53
人民币

元 20221221 结息 885-

44201600
60005250

7169

20221221
10:43:03 0.00 1,326.01 2,520,485

.54
人民币

元

深圳市
深银联
易办事
金融服
务有限

公司

99158400
0768 20221221 跨行转

入

5074H68
7回佣

3.99

886-
11000190
00OVPI
HV1GC

44201600
60005250

7169

20221222
10:05:44 0.00 598.20 2,521,083

.74
人民币

元

深圳市
深银联
易办事
金融服
务有限

公司

99158400
0768 20221222 跨行转

入

5074H68
7回佣

1.80

887-
11000190
00OQP

D8C6KZ

44201600
60005250

7169

20221222
16:45:28 0.00 4,971.90 2,526,055

.64
人民币

元 顾婷婷 20221222 管理费 管理费

888-
44200010
50N2PN
NZ2O6

现金交
款单 04960989

44201600
60005250

7169

20221223
10:15:36 0.00 665.80 2,526,721

.44
人民币

元

深圳市
深银联
易办事
金融服
务有限

公司

99158400
0768 20221223 跨行转

入

5074H68
7回佣

2.00

889-
11000190
00OOPK
QQC1D

44201600
60005250

7169

20221226
11:35:03 0.00 7,244.32 2,533,965

.76
人民币

元

深圳市
深银联
易办事
金融服
务有限

公司

99158400
0768 20221226 跨行转

入

5074H68
7回佣
22.88

890-
11000190
00OAPS
OCDZC

44201600
60005250

7169

20221227
10:32:03 0.00 4,028.08 2,537,993

.84
人民币

元

深圳市
深银联
易办事
金融服
务有限

公司

99158400
0768 20221227 跨行转

入

5074H68
7回佣
12.12

891-
11000190
00OQP
GKCPO

3

44201600
60005250

7169

20221228
10:08:02 0.00 1,895.10 2,539,888

.94
人民币

元

深圳市
深银联
易办事
金融服
务有限

公司

99158400
0768 20221228 跨行转

入

5074H68
7回佣

5.70

892-
11000190
00OUPI
2SDMA

44201600
60005250

7169

20221229
10:17:01 0.00 4,418.70 2,544,307

.64
人民币

元

深圳市
深银联
易办事
金融服
务有限

公司

99158400
0768 20221229 跨行转

入

5074H68
7回佣
13.30

893-
11000190
00P1PW
CMSX7

44201600
60005250

7169

20221229
14:41:36 0.00 4,218.60 2,548,526

.24
人民币

元

中国邮
政速递
物流股
份有限
公司深
圳市分

公司

10039984
72600100

01

中国邮
政储蓄
银行股
份有限
公司深
圳分行
营业部

20221229 电子汇
入

EB44030
13247427

7-01

894-
44200080
00N4PJC

L0MA

电汇凭
证

44201600
60005250

7169

20221230
10:25:01 0.00 4,432.26 2,552,958

.50
人民币

元

深圳市
深银联
易办事
金融服
务有限

公司

99158400
0768 20221230 跨行转

入

5074H68
7回佣
13.34

895-
11000190
00O9PX
6MQSV

44201600
60005250

7169

20221231
11:00:59 0.00 7,848.55 2,560,807

.05
人民币

元

深圳市
深银联
易办事
金融服
务有限

公司

99158400
0768 20221231 跨行转

入

5074H68
7回佣
24.75

896-
11000190
00OVPV
QSVG9
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本次查询时间：20221201 - 20221231 本页合计     借方发生额：127,937.02     借方交易笔数：24     贷方发生额：194,703.39     贷方交易笔数：27


